V

Valentinus quare humanam Christi naturam negaverit, 128.

Ventriloqua. Vide Pythonissa.
Verbum caro factum, 31, 103, 134, 158, 147, 148.
Veritas principium Verbi divini, 37, 38.
Veritatis oratio qualis sit, 145.
Via vitæ et necis exponitur, 232.
Virginem (S.) Mariam Nestorius Deiparam esse negat, 59.
Vita hominis num habeat certum terminum, 385.
Voluntas Dei in quo consistat, 25. Duplex in Christo quomodo accipienda, 13. Quare in Christo statuenda, 21. Essentialis quæ, 24. Quid in se sit, 25, 27. Quotupliciter accipiatur, 25. Quæ sit hominum naturalis, 24. Unde sic dicatur, 25.

Z

Zachariæ septem infusoria, quæ vidit, quænam sint, 329.

III.

INDEX IN HOMILIAS S. ANTIOCHI MONACHI.

Revocatur lector ad numeros typis grandioribus in textu expressos.

A

Abraham hospitalitatis merito amicus Dei appellatus, 1181.

Acedia. — Contra Acediam, 1069. Acediæ demandæ methodus, 1070. Orationes contra acediam, ex Psalmis ἀκηδία, quid, 1069. Acediosi monachi descriptio, *ibid.* Acediosus monachus errat semper et vagatur, *ibid.*

Aceli et tristitiæ comparatio, 1068.

Administratio perfunctoria, 1208

Afflictio. — Nemini insultandum in afflictione aut angore animi constituto, 1117, et seq. Afflicto insultare, hominis est flagitiosi, 1117.

Agonis spiritualis ineundi præludia, de agone, 1149, 1170.

Alimonia spiritualis quæ sit, 1200.

Allocutio. — De benigna et comi allocutione, 1125. Amici nec iudicandi, nec verbis quæ illos urant, lacescendi, 1184.

Angeli hini hominibus dati a Deo assessores, et eorum quam invicem pugnantibus sint inspirationes, 1121.

Angeli circumvolitantes, 1178.

Animæ rejuvenescencia, 1049. Odisse animam et renuntiare omnibus quid sit, 1045. Animæ peccatricis status post hanc vitam, 1178. Anima quæ Deum diligit, e corpore migratura non terretur a dæmone, 1240. Anima præmunienda est contra cogitationes improbas, 1150. Animæ humilitas, vitii omnibus medetur, 1055. Animam ponere pro ovibus, 1228. Animæ periculum ex delictis, 1179. Animarum præsidis nudum nomen, 1207. Anna Joachimi uxor, fletus in horto suo, cum petitionem suam obtulisset pro impetrando filio promeruit accipere sanctam Virginem Mariam, Domini ac Dei et Salvatoris nostri Jesu Christi secundum carnem, matrem, 1200.

Antiochum vixisse sub Heraclio et Cosdroa, unde liceat colligere, 1248. Exomologesis sancti Patris Antiochi 1247. Ibi loca sacræ Scripturæ, *ibid.*

Apostoli columnæ Ecclesiæ, 1169.

Arcanum. — Non cuivis intempestiviter aut temere committendum, 1126.

Armatura Christianorum, 1192.